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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/12/12/2017 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 18.12.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 18.12.2017 r.
Pytania do projektu umowy:
Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie może oszacować.
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie w umowie §9 pkt. 1a dotyczącym kar umownych słowo „opóźnienie” zostało zastąpione słowem „zwłoka”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Możliwości zmiany cen określa § 8 ust. 2 załącznika nr 3 do SIWZ wzór

umowy, który ma następujące brzmienie:

Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych netto asortymentu wyszczególnionego  
w  załączniku nr 2 do SIWZ przez okres obowiązywania umowy. W tym okresie ceny asortymentu mogą

ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Wykonawcy tj. w przypadku zmiany:
stawki podatku VAT,

cen przez Producenta

kursu walut obcych
wzrost cen będzie następował o taki sam procent jaki wynika z podwyżek niezależnych od Wykonawcy bez

procentowego zwiększenia przysługującej marży.
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Możliwości zmiany cen określa § 8 ust. 2 załącznika nr 3 do SIWZ wzór

umowy, który ma następujące brzmienie:

Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych netto asortymentu wyszczególnionego  
w  załączniku nr 2 do SIWZ przez okres obowiązywania umowy. W tym okresie ceny asortymentu mogą

ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Wykonawcy tj. w przypadku zmiany:
stawki podatku VAT,

cen przez Producenta

kursu walut obcych
wzrost cen będzie następował o taki sam procent jaki wynika z podwyżek niezależnych od Wykonawcy bez

procentowego zwiększenia przysługującej marży.
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